ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 августа 2019 г.
	[bookmark: _GoBack]                                                 № 83/690

г. Новоалександровск
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899
В соответствии со ст.ст. 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления Гольтяевой Анастасии Георгиевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса, на основании заявления Левченко Галины Николаевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса, на основании заявления Медведевой Кристины Сергеевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса, на основании заявления Литвиновой Татьяны Викторовны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса, на основании заявления Шапринской Наталии Николаевны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить:
1.1. Гольтяеву Анастасию Георгиевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 05 июня 2018 года № 71/566 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899» по предложению Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
1.2. Левченко Галину Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 05 июня 2018 года № 71/566 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899» по предложению Новоалександровского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае.
1.3. Медведеву Кристину Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 05 июня 2018 года № 71/566 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899» по предложению Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
1.4. Литвинову Татьяну Викторовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 05 июня 2018 года № 71/566 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899» по предложению Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
1.5. Шапринскую Наталию Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, назначенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 постановлением территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 05 июня 2018 года № 71/566 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899» по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района, сформированного в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 09 июня 2018 г. № 72/657 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Новоалександровского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 10 августа 2018 г. № 73/658, от 22 марта 2019 г. № 75/661, от 28 мая 2019 г. № 76/667, от 25 июня 2019 г. № 78/669, от 19 июля 2019 г. № 81/683, от 12 августа 2019 г. № 82/684, от 12 августа 2019 г. № 82/685):
2.1. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса Прасолову Инну Александровну, 1980 года рождения, образование среднее профессиональное, завхоз, МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Красная Шапочка», по предложению Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
2.2. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса Статилко Марину Петровну, 1963 года рождения, образование высшее, директор, МДОУ «Центр развития ребенка -детский сад № 28 «Красная Шапочка», по предложению Новоалександровского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае.
2.3. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса Кириченко Анну Ивановну, 1956 года рождения, образование высшее, помощник воспитателя, МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Красная Шапочка», по предложению Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
2.4. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса Павреева Сергея Гавриловича, 1959 года рождения, образование начальное общее, водитель, МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Красная Шапочка», по предложению Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.
2.5. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 899 с правом решающего голоса Гончарову Ольгу Николаевну, 1979 года рождения, образование высшее, воспитатель, МДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Красная Шапочка», по предложению Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 899.

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить настоящее постановление для опубликования в филиал ГУП СК «Издательский дом «Периодика Ставрополья» общественно-политическую газету Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Знамя труда».

	Председатель

	Н.Г. Дубинин

	Секретарь
	А.И. Попова